magis deletur et culpa. **S**
Benignissime uirginis marie
 natiuitate celeberrimus. **H**ec ipsa
 pro nobis intercedat ad dñm
 ih̄m xpm̄. **H**odie nata est le
 uita uirgo maria ex p̄gine da
 uid. **V**t ip̄a. **P**rofectum ē
 in maria istud eue elogiū
 infelicitatis quo dicitur. **I**n
 labore paries filios tuos.
 sua enim luxit. ista exul
 tatit. **D**iem festum p̄celle
 genitricis dei uirginis marie
 sollempniter celeberrimus quo i
 choata est eius felix natiuitas.
Accuritate hodiernā uenit
 uirginis sollempniter celeberrim.
Quo ichoata. **E** Valacti
 mas. maria gaudiū in uen
 tire portauit. quia illa pecca
 torum. ista edidit innocentem.
Virgo quippe genuit. quia
 uirgo concepit. inuoluta pe
 perit. quia in conceptu libi
 do non fuit. **S** corpus uel
Se uirgani p̄dixit uirganiq̄ fia
 um. et sup̄ hunc florē iuguet
 cer spe almus. **V**irgo dei go
 nitrix uirga ē flos filius eius.
Et sup̄. **G**l̄a. **E**t sup̄. **i. ij. n. a.**
Veni in ortū meū soror mea
 sponsa messui in uirga mea cum

aromatis meis. **A** Comedi fa
 uū cum melle meo et bibi ui
 uum meū cum lacte meo. **A.**
Talis est dilectus n̄s et ip̄o
 est amicus n̄s sicut ierlm̄. **A.**
Quam pulchra es amica n̄a
 qm̄ pulchra es et decori oculi
 tui columbarū altā. **A** Dilecte
 mi apphendam te et ducam
 te in domū patris mei et i cubi
 culum genitricis mee ibi me
 docebis precepta dñi. **A** Des
 cendi in ortū nucū ut uiderē
 poma cōuallium et in sp̄uē
 si florissent uinee et germinat
 sent mala punicæ reuertere re
 uertere simanitis reuertere
 reuertere ut intueam te. **L. v.**

Ve inquit angl̄s ad
Mariam gr̄a plena do
 mmis tecum. **H**aledictio
 tue in benedictione mutata
 marie. **A**ue inquit gr̄a ple
 na dñs tecum. **T. R. Regali**
Ex p̄gine uirgo maria contra uel
 ge eue p̄cibz nos adiunari me
 te et sp̄i deuotissime poscū.
Illorde et animo xpo carnam
 gl̄am in hac sacra sollempni
 tate genitricis dei. **L. u.**
Gecum in corde. tecum in
 uentire. tecum in utero. te

cum in ayello. Gratula
re beata uirgo xpe rex excel
so suo. in utero tuo. **Abio**
3 uolo uirginis marie ortu dig
nissimū uolentes cuius dñs
humilitate respiciens angls nū
trame concepit redemptore mū
di. **Beatissimo uirginis ma
rie** natiuitate deuotissime celebra
mus. **Cu' do.** **G**audemus
ergo et nos fides in die tante
uirginis. que dum sponsa
retur fabric. celi nuplit ar
chi tecto. promittebatur enī
et filius. p uisitacionē sanc
ti spiritus. t. **C**orde et ani
mo xpo enamur glām Thae
sacta sollempnitate pcedite
genetricis dei marie ve ipā pro
nobis intercedat ad dñm. **C**ū
iocunditate natiuitatē beate
in marie celebramus. **vr ipā.**
Nec illa audiens cupit
effici mater. Quid ergo mi
rum si sine corruptione na
citur. qui de sanctificatio
ne concipitur. Non enim
decebat. ut ille qui nobis
afferret salutē matri pri
petere integritatis dignita
tem. t. **S**olem uisitare re
ge paritura supremam stella

maria maris hodie pcedit ad omī.
Cenero diuini uniuersū gaudū
re fideles. **S**tella. **G**lā. **S**tella. **ad**
cc. 7. **H**odie uata ē beata uirgo
maria ex pgonie d'and all' all' all'
Liber generati **Sm mach.**
oms ihu xpi filii dauid. fi
lii abraham. et rel. **origens.**

Quasi quendam titulu
suo libro misert. apyl
anis suū librum librum
generationis. sed querendū
est cur hic liber generationis
dicatur. cum p totū certum
sui corpus generatio xpi nō
scribatur. sed solummodo in
capite. t. **S**ariuitas glorio
se uirginis marie ex semine abin
ho orta de tribu iuda generosa ex
turpo dauid cuius uita melm
cunctas uisitat ecclesias. **V**
Glorie hōis marie **genm**
dignissimū **repleto** **leis** **Q**on
suetudo namq; est eis qui
hystorias scribunt. et cetero
libris ut ex initis sue nar
rationis totū libru nō in
ponant. Sic fecit moyses in
eo libro quem genolim ap
pellamus. t. **S**ariuitas tu **10**
a dei genitrix uirgo gaudium
annuntiauit uniuerso mundo

erro enim ceteris est sol iusticie
xpo us noster qui solvens male
dictione redit benedictione et
confundens morte donavit no-
bis vitam sempiternam. **V**elut
maria gen plena dnj roci. Et id.

Non iteo eum genesim
appellavit qd p totu libri
generationem mundi aut
hominu describat. sed quia
maxima pars illius genein-
tionis mundi continet. **t. 8.**

Quid nuncum dnm nrm dicantis
honoris sicut spm istam genu-
it iudaon maria. **V**t unu vir-
tus operire gen culpam. Sicut.

Hic et matheus a princi-
palitate illius. librum ge-
nerationis eum appellat. Et
quomodo potuit matheus
evangelista generationem
xpi narrare. cum dicat pro-
phetia generatione eius qs
enarrabit. **t. 8. folij** namq

Res sacra uirgo maria ex omni
laude dignissima quia ex te ce-
tus est sol iusticie xpc est vir-

Ora pro plo in eorum p ole-
ro in ecclesia ydoroio femineo leu-
sentia ait omis tuu leuam quatu-
q celebrant tua natiuitate. **Q**uon-
t la. **Qua ad laudes.**

Natiuitas est hodie scilicet matre
uirginis cuius uita inclinat cito-
tas illustrat ecclesias. **A**stati-
uitas gloriose uirginis matre
exlemine abrahe orta te tribu
iuda elata ex stirpe dauid. **A** He-
gali ex pygonie maria exera te
fulget cuius paly nos adiuua-
ri mente et spu deuotissime pol-
cimus. **A** Certe et animo xpo
canamus glam in hac sacra sol-
lemnitate pcesse genitricis dei
marie. **A** Cum iocunditate nati-
uitate deate matre celebremus
ut ipsa pro nobis intercedat
ad dnm ihu xpm. **cap. ad d.**

Quam pulchra est cal-
tate. immortalis est enim
memoria illius. quia et a
pud deum nota est et apud
homines. **A. Sed uina nos.**
Manuitate hodierna **icw a.**
pene uirginis genitricis de-
marie sollempniter celebremus
a qua celsitudo throni hodie p-
celsit alla. **o. famulus eius**
qs dne celestis gte minus
impyre. ut quib; deate uir-
gillus partus extitit salu-
tis exordium natiuitatis
eius uocatus sollempnitis